11.5 Wcześniejszy Wykup o którym mowa w niniejszym Punkcie nastąpi poprzez zapła-
tę następujących kwot: 

(a) w przypadku wcześniejszego wykupu w dniu, o którym mowa w Podpunkcie 
11.3.a) powyżej – poprzez zapłatę przez Emitenta za każdą Obligację kwoty 
pieniężnej w wysokości 101% (słownie: sto jeden) % Kwoty Wykupu (tj. 101% 
wartości nominalnej jednej Obligacji) powiększonej o należną Kwotę Odsetek 
obliczoną za okres od pierwszego dnia Okresu Odsetkowego włącznie, w trak-
cie którego przypada Dzień Wcześniejszego Wykupu do dnia Wcześniejszego 
Wykupu (z wyłączeniem tego dnia), według Stopy Procentowej obowiązującej